22/08/2023, 08:18 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3282780D/03ADUVZwDgDVgGMXzdRVZpsT52uwGg1CPPxyR5gOXY0Q8W0fD8Zq-c4G0YTd… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO

CONSAMU EDITAL Nº 054/2023

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná - CONSAMU, no uso das atribuições conferidas
pelo Art. 14 do Estatuto Social, CONVOCA os Prefeitos que
compõem o Conselho Deliberativo do CONSAMU para
reunião extraordinária a realizar-se na sede administrativa do
Consórcio, localizada na Rua Uruguai, nº 283, Bairro Alto
Alegre, Cascavel – PR, no dia 28 de agosto o de 2023, às
09h00min, tendo como pauta:

a) Assuntos gerais.

Publique-se.

Cascavel, 21 de agosto de 2023.

LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
Presidente do CONSAMU

Publicado por:
Suzi Fernanda Felix de Lira

Código Identificador:3282780D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/08/2023. Edição 2841
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/